PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO Do TOCANTle

Ata da sessão ordinâria do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado do Tocantins, realizada

aos 05(cinco) dias do mês de agosto, de 1993

(mil novecentos e noventa e três),sob a pre-

sídência do Excelentíssimo Senhor Desembargg

dor Josê de Moura Filho.

Ãs 8:40 hs (oito horas e quarenta minutos) do dia 05(cinco) de a-

gosto de 1993, havendo "quorum", reuniu-se o Tribunal Regional E-

1eitoral do Estado do Tocantins, em sessão ordinâria, sob a presi-

dência do Excelentíssimo Senhor Desembargador José de Moura Fílho,

a que estiveram presentes o Excelentíssimo Senhor Desembargador A-

mado Cilton Rosa, os eminentes Juízes, Daniel de Oliveira Negry ,

Bernardino Lima Luz, Ionilda Maria Carneiro Pires, João Francisco

Ferreira e Paulo Idelãno Soares Lima. Ausente o representante da

douta Procuradoria Regional Eleitoral. Declarada aberta a sessão o

Sr. Presidente determinou a leitura da Ata da sessão anterior, que

foi aprovada e 1eitura da Ata da sessão de 29 de junho de 1993 ,

que tera retificações quanto ãs decisões dos processos 1.772/92 e

1.776/92. Tendo em vista a ausência do Ministério Püblico Federal,

não foi possível a conferência dos Acõrdãos e julgamentos dos pro-

cessos em mesa. Ficou decidido que a Secretaria providenciarâ Ofí-

cio â Procuradoria-Geral da Repüblica, o qual será encamin

Via FAX, solicitando um Procurador para atuar neste Tribunal. Nada

mais havendo a tratar, o Sr. Presidente, encerrou a sessão ãs 9210

(nove horas e dez minutos). E para cosntar, lavrei a presente Ata,

que apõs lida e aprovada, serâ assinada pelo Sr. Presidente, na

forma regimental, comigo ;çg$ggâààã(mârcia Cristina B.Lyra A.Rocha)

Secretâria, que a datilografei.

SÉ DE MOURA FILHO

Presidente

Desembargador

		71 9988553322
	2021-09-23T16:34:25-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento